
お客様各位

拝啓　陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして誠に勝手ながら下記の通りご案内致しますので、宜しくお願い申し上げます。

尚、例年の事ですが連休前後は一時的に荷物が集中致しますので、お急ぎの荷物は早めにご手配を

頂きますようお願い申し上げます。

敬具

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日 5月10日 5月11日 5月12日

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

営業日 通常営業 休日 通常営業 休日 休日 休日 休日 休日 通常営業 通常営業 休日 休日 通常営業 通常営業 通常営業

出荷対応 ○ × ○ × × × × × ○ ○ × × ○ ○ ○

※１日～５日は休業となりますので、その間のご注文は６日の出荷となります。

平成２２年４月

株式会社カネシン

営業部

ゴールデンウィーク休暇および配送のご案内

※納品日については、下記のとおりになります。遠方地区につきましては、早めのご注文をお願い申し上げます。
※連休前後は納品希望日の指定をお願い致します。記載がない場合は最短で納品させていただきます。

連休前納品分

山形以北　　　

連休後納品分

山形以北　　　

詳細についてのご不明な点が御座いましたら下記までお問合せ願います。

㈱カネシン ＴＥＬ ０１２０－１０６－７８１

納品予定日

４月３０日着または
５月１日着

４月３０日着または
５月１日着

５月１日着

北海道地区

大阪以西・中四国地区

４月２８日出荷分

４月２８日出荷分

４月３０日出荷分

最終出荷日配送エリア

大阪・山形

関東近県

九州地区

配送エリア 最終出荷日 納品予定日

九州地区
４月３０日出荷分 ５月６日着

北海道地区

大阪以西・中四国地区
４月３０日出荷分 ５月６日着

大阪・山形
４月３０日出荷分 ５月６日着

関東近県

※交通渋滞等により

納品が遅れることも予

想されます。できるだ

け早めにご注文いた

だきますようお願い申

し上げます。

㈱カネシン ＴＥＬ　０１２０ １０６ ７８１

ＦＡＸ　０１２０－６７７－０１０


